АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2020 г № 143
«Об утверждении перечня муниципальных функций, исполняемых Администрацией Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, по осуществлению муниципального контроля(надзора)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных функций, исполняемых Администрацией Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, по осуществлению муниципального контроля (надзора) (Приложение).

2. Постановление администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 05.09.2017 г № 152 «Об утверждении перечня муниципальных функций, исполняемых Администрацией Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, по осуществлению муниципального контроля (надзора) считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                В.С.Самсонов

Приложение
к постановлению Администрации

Макаровского сельсовета
Курчатовского района Курской области

24 марта 2020 г № 143
Перечень
муниципальных функций, исполняемых Администрацией Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, по осуществлению муниципального контроля (надзора)

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органов местного самоуправления

	1
	Осуществление контроля за исполнением местного бюджета
	Федеральный закон от 06.10.2003 г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	2
	Осуществление контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	Федеральный закон от 06.10.2003 г № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

	3
	осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области
	Федеральный закон от 06.10.2003 г № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"